
                         OBECN Í   ÚŘAD   BOHUŇOV           . 
                                          Bohuňov č.50          593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 

Usnesení zasedání zastupitelstva obce Bohuňov č.15/2008 konaného dne 
31.7.2008  v 18.00 hodin v kanceláři obecního úřadu v KD Bohuňov 
 
Počet přítomných zastupitelů: 5                 
Počet nepřítomných zastupitelů: 2 
Počet dalších přítomných: 8 
 
Usnesení: 
 
1) Zastupitelstvo schvaluje program jednání s doplněním projednání prořezu stromů nad  
    obecními komunikacemi do bodu č.7 - různé. 
 
2) Zastupitelstvo nemá námitek  k zápisu s usnesením z minulého zastupitelstva.  
 
3) Zastupitelstvo vyjadřuje kladné stanovisko k výstavbě rodinného domu Pavla    
    Koutníka na jeho parcele č.305 v obci Bohuňov. 
 
4) Zastupitelstvo schvaluje zrušení  účelové komunikace  na parcele č.235 v Janovičkách. 
 
5) Zastupitelstvo schvaluje řešení problému se zaplavovováním vodou z účelové    
    komunikace na parc.č.28 v Janovičkách následujícím způsobem: provedení stavebních  
    úprav v terénu komunikace, urovnání frézovaným asfaltem a položení „žlabovek“.  
    Termín provedení se stanovuje do konce září 2008. 
 
6) Zastupitelstvo souhlasí s přípravou obecních vyhlášek o místním poplatku ze psů a o  
    poplatku za komunální odpad, které budou projednány na příštím zasedání. 
 
7) Zastupitelstvo schvaluje oznámit občanům, aby  na stromech, rostoucích na jejich  
    pozemku, provedli prořez větví, které zasahují nad místní komunikaci.  
 
8) Zastupitelstvo vyslechlo připomínky zastupitelů, které zodpověděl starosta obce. 
     Zastupitelstvo bere na vědomí následující připomínky z řad občanů:  špatná či žádná  
     slyšitelnost obecního rozhlasu, podnět ke zvážení připravit vyhlášku, která by řešila  
     problém s volným pobíháním psů. 
 
 
V Bohuňově  31.7. 2008          Zapsal: Martin Šikula            Ověřil: Milan Sláma - starosta obce 
                                                                                                             Jan Žilka 
 

 


